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Pasgen 1. Obuwme cBefeHNA 00 yUpexaeHnn

Kogabl
®opma no Ko/
[ata 14.02.201%
HanmeHoBaHue y4ypexaeHns no OKHO 14691396
NaeHTUuhmKayMoHHbIA HoMep Hanoronnatenswmka (MHH) 5256045881
Kof npuunHbl NOCTaHOBKM Ha y4yeT yupexgeHusa (Krm) 525601001
EanHMUbI M3MepeHns nokasaTenein : py6. no OKEN 383

HanmeHoBaHMe opraHa, KOTOPOMY MOABEAOMCTBEHHO yupeX/ieHue: AenapTameHT o06pa3oBaHMA  agMWHMUCTPaLMM  ropoja
HwmxHero Hosropopaa

FOpuanyeckuii agpec MecToHaxoXaeHusa yupexaeHusa: 603069, ropog HmxHMIA Hoeropof., NOCENOK ropoAackoro tuna MoctooTps,
fom 30A.

Afpec PakTUUYeCKOro MecToHaxoXaeHusa yupexaeHus: 603069, ropoa HmxHuin HoBropoa, nocénok ropofackoro tuna MocTtooTpsag,
fom 30A.

l. Obuine cBeaeHUs 06 yupexaeHnu

Tabnuua 1
I/Icqepnblsaroumﬁ nepedyeHb BWUAOB [AeATE/IbHOCTU, KOTOPblIE Yy4ypexxaeHne BrpaBe OCYLWECTB/IATbL B COOTBETCTBUM C

yuypeanTesibHbIMU AOKYMEHTaAMU

N OCHOBHble BMAbl AeATENbHOCTN B COOTBETCTBUM C NHble BUABI AeATENbHOCTM, He SBAAIOLLMECS OCHOBHbLIMU, B
n/n yupeanTeNbHbIMU OKYMeHTaMM COOTBETCTBMM C YUPEAUTENbHbIMU JOKYMEHTaMM

1 3

1 Peanusauus 06pa3oBaTe/bHbIX nporpamm  OCyLLECTBNEHNE XO35CTBEHHON AeATENbHOCTU

[OLLKONILHOTO 06pa30BaHus



2. OcyuwecTtBneHve  npucmotTpa M yxoja  3a Peanusauusa [ONOMHUTENbHbIX 06LLepa3BMBaOLLNX NPOrpPamMm

BOCMUTaHHUKaMU
Tabnuua 2
1lepeyeHb MyHULMNANbHbIX ycnyr (paboT), KOTopble NpefoCcTaBNATCA 3a nnaty
N MyHuuunanbHble ycnyru (pabotbl), KOTopble MoTpebuTtenn ycnyr (paboT), KOTOpble NPeLOCTaBNAAKOTCA 3a nnary
n/n npeAoCcTaBNAKTCA 3a NnaTy
1 2 3
1. M0 OCHOBHbLIM BMAAM [eATE/IbHOCTU:
1.1.  TlpucmoTp 1 yxopn obyuvatowmecs
2. Mo NHBLIM BUAAM AeATeNbHOCTU, He ABNAKLWNUMNCA
OCHOBHbIMU:
2.1. Peanunsauus AONOMHUTENbHLIX 06yyvatoLwmecs
06weobpasoBaTebHbIX o6LepassmBatoLL X
nporpaMm (nnaTHbIE LLOMONIHUTENbHbIE

06pa3oBaTesibHbIe YCNYri)

Tabnvua 3
lMepeyeHb LJOKYMEHTOB Ha OCHOBaHUM, KOTOPbIX YUpeXAeHne OCYLLeCTBAAET AeATENbHOCTb
N HanmeHoBaHue Lata Howmep CpoK aencteus
n/n pa3peLlnTenbHOro
LOKYMEHTA
1 2 3 4 5
CBnAeTenbCcTBO o 16.08.2003 . Cepua 52 Ne 005312869 6eccpoyHas
rocyaapCTBEHHOM
perncTpaumm puanyvecKoro
nmua
JinueHsna Ha npaso BefeHus 27.11.2015 . Cepusa 52/101 Ne 0003105 beccpoyHas

obpasoBaTenbHOM



[eATENIbHOCTH

YcTaB 09.07.2015 r.

Tabnmua 4

Ne 1218 [0 0TMeHbI

KonnyecTBo WITATHbLIX eAMHUL, N CpefHAS 3apniaTa COTPYAHUKOB yypexaeHus

KO0nyecTBO LWITATHbLIX eAUHNL,
No

/ Ha Hayano Ha KoHey,
i OTYETHOro OTYETHOro
nepuoja nepuoja
2 3
1 71,40 70,40
2 33,90 32,90
3 24,15 24,15
4 3,00 3,00
5 34,50 34,50

[MpnUmnHBLI
N3MEHeHUA
LUTATHOW
YNCNIEHHOCTN

4

ontTnmmnsayns
LITaTHOrO
pacnucaHus

Pasgen Il. PesynbTaT AeATeNIbHOCTU YUpeXXaeHUs

N HanmeHoBaHMe NokKa3aTens

n/n

CBefieHMs1 1 KBanumKalumm coTpyaHUKOB

KBanudukaymsa Kon-Bo
(LoNXHOCTDL) COTPYAHUKOB
5 6
LLITaTHble eaUHALbI - 51.00
BCEro
B TOM 4uCne:
negarormvyeckune 23
paboTHMKMN
N3 HNX 19
BocnuTaTenu
pyKoBoAALLNe 3
paboTHMKK
aAMUHUCTPATUBHO-
X03SNCTBEHHbIN,
yuyebHo- 25

BCMOMOraTe/lbHbIA U
NPoYKniA nepcoHarn

EanHuya npefLecTBYOLWUIA
N3MepeHuns rog

CpepHsas
3apaboTHasa nnara
COTPYAHWKOB

7

26 741,58

31 813,14

31 850,00

47 552,78

19 581,99

OTuYeTHbIN rog



2
N3meHeHUne (yBennyeHme YMEHbLLIEHnE 6anaHCcoBOM
(ocTaToOYHOI) CTOMMOCTM He(UHAHCOBLIX aKTUBOB, BCEro B
TOM 4uncne

N3MeHeHNe 6anaHcoBOl CTOMMOCTU HeIBUXXMMOT 0
MMyLLECTBA
M3MeHeHne  6GanaHCOBOM  CTOMMOCTM  0COB0  LEHHOrO
ABVXMMOr0 MMYyLLLECTBa
O6ulas cymMa BbICTaBNEHHbIX Tpe60BaHWI B BO3MeELLEHUE
yuiepba:
- MO HeAocTayaM MaTepuanbHbIX LIEHHOCTEN, AEHEXHbIX
CPeacTB;

XULLEHNSIM ~ MaTepuanbHbIX  LEHHOCTER,  AeHEeXHbIX
CpPeacTs;
- OT MOPYM MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN

3meHeHune (yBenmueHwue "+ YMeHbLUEeHNe
NebUTOPCKOI 3af0/HKEHHOCTH
N3meHeHne  (yBenn4eHue YMeHbLUeHne

KPeAUTOPCKOW  33[0/DKEHHOCTM C  YyKasaHWMEM MNpUYMH
ob6pa3oBaHus

CyMma [L0XO0f0B, MOSIyYeHHbIX OT OKasaHWA MaaTHbIX YyCayr
(BbINONHEHMA paboT)

LleHbl  (Tapudbl) Ha  nnaTHble  ycnyrn  (paboThbl),
OKa3blBaeMble MOTPebUTeNsM

O6uiee KOMMYECTBO MNOTPebUTENen, BOCMO/Ib30BABLUNXCS
ycnyramm (pabotamu), B TOM u4ucie MO BuAam ycnyr
(pabor):

%

%
%

pyo.

%

%

pyo.

HeNnoBEK

4
5,55; (-1,89)

06e3 N3MEHEHUN
21,68

06e3 N3MEHEHUN

-99,21

-63,51

6304260,98

poAnNTENbCKME-
143,42 py6/peHb-cag
118,38 py6/aeHsb -
AC/N
nnaTHble-116

308

5
2,18; (2,87)

06e3 N3MeHeHu
4258

06e3 U3MeHeHu

200,90

-28,69

6394247,28

poanTenbcKme-

130,90 py6/neHb-can

118,38 py6/aeHb-

ACNK

nnatHble - 116 pyo6.
304



- BOCNO/b30BaBLIMXCA 6ecnnaTHbIMK ycnyrammn (pabotamu),
B TOM 4uucnie no sugam ycnyr (pabor):

Peanusayms 06weobpazoBaTenbHbIX nporpamm
[OLWKONLHOrO0 06pa3oBaHnA

11pucmoTp 1 yxopn

- BOCMO/Ib30BaBLINXCA NAaTHbIMW ycnyramu (pabotamu), B
TOM 4mncne no sugam ycnyr (pabor):

11pucmoTp 1 yxopn

Peann3aunss  LONOMHUTENbHLIX  06We06pa3oBaTe/bHbIX
obuwiepassmBaroWmnx nporpamm (nNnaTHble AOMONHUTESbHbIE
obpasoBatesibHble YCyru)

KonunuectBo ano6 notpebutenen wn nNpuHATbIE MO
pesyfibTatam WX pacCMOTPEHUs Mepbl

CyMMbI NOCTYM/IEHUN:

- KaccoBble

cybcmamm Ha BbIMONHEHWE TOCYapCTBEHHOIO
(MyHMUMNANbHOr0) 3agaHuna

LienieBble cybenanm

Ot PKETHbIE UHBECTULUN

OT OKasaHua yupexKgeHrnem nnaTtHbIX ycnyr (BbliMONHEHME
paboT) M MHOIN NPUHOCSLLEN A0XO0A AEATENbHOCTHU

- NNaHoBble

CyMmMmbl BbINMAT B paspese, NPesyCcMOTPEHHOM M/1aHOM
oXAa:

- KaccoBble

210

221

222

223

225

HEJIOBEK

HeNoBEK

HenoBeEK
YENN0BEK

anoba

py6.
pyo.

pyo.
pyo.

pyo.

308

308

31 883 931,98
25 177 344,81

398 826,19

6 307 760,98

33 016 222,01

32 169 086,43
19 643 752,28
27 000,00
120 000,00
2 734 995,93
606 267,65

304

303

32 813 803,13
26 322 055,85

97 500,00
6 394 247,28

35 107 875,56

32 867 871,20
21 235 249,74
28 978,49
105 300,00
2 632 131,47
710 098,76



226 206 820,60 164 606,99

260 15 138,62 16 148,80
290 403 513,47 389 281,26
310 1029 041,49 1 125 825,00
340 7 382 556,39 6 460 250,69
- NaHoBblE pyo. 33 031 264,62 35 769 628,02

Pasgen 111. O6 ncnonb3oBaHNN UMYLLECTBA, 3aKPEMJIEHHOIO0 3a YUpeXaeHNem

Ne HanmeHoBaHMe nokasatens EgnHuua 1- NpefLWecTBYOWMNIA rog, OTuYeTHbIN rog
n/n n3mepeHns  Ha Hayano roga  Ha KoHeu roga Ha Havano Ha koHey roga
roga
1 2 3 4 5 6 7

1. O6was  6anaHcoBad  (ocTtaTo4yHas) pyo. 15845387,44 15845387,44 15845387,44 15845387,44
CTOMMOCTb HeABMXUMOro WUMYLLECTBA, (9876600,96) (9673801,44) (9673801,44) (9471001,92)
B TOM uuchne:
BanaHcoBasi CTOMMOCTb HeABMXMUMOTo py6. 15845387,44 15845387,44 15845387 ,44 15845387,44

MMYLLECTBA, HaXOAALLErocs Ha mnpase
Oliepa IMBHOr0 YnpaB/eHus

BanaHcoBasi CTOMMOCTb HeABMXMMOFO pyo.
MMYLLECTBA, HaxOAsLLerocs Ha npase

onepaTUBHOIO ynpaBfieHuns 7
nepefaHHOro B apeHay
BanaHcoBasg CTOMMOCTb HeABMXMMOIo pyo. 155679,37
MMYLLECTBa, HaxoAALleroca Ha npase
onepaTUBHOIO ynpaB/ieHNS 7
nepefaHHoOro B 6e3B03Me3HOE
Monb30BaHNe

2. O6uas 6anaHcoBas (ocTatouHas) pyo. 2408997,90 2931165,82 2931165,82 4179175,94
CTOMMOCTb [ABMXMMOIo MMYyLLECTBa, B (234733,27) (266826,81) (266826,81) (756591,93)

TOM 4Yucne.



BanaHcoBasi CTOMMOCTb  [BMXXMMOFO
MMYILLLECTBA, HaXOASLLErocs Ha rnpa.e
onepaTUBHOIO YNpaBieHus
BanaHcoBasi CTOMMOCTb  [BUXXMMOIO
MMYLLECTBA, HAXOAALErocs Ha npase
onepaTUBHOIO yrpaBneHus n
nepefaHHOro B apeHay

BanaHcoBasi CTOMMOCTb  [BMXXMMOFO
MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Ha mnpase

onepaTUBHOIO ynpaB/ieHUs 7
nepefaHHoro B 6e3B03Me34HOE
Monb30BaHue

O6Lwas nnowanb 00bEKTOB

HEABVMXUMOIO  MMYLLECTBa, B TOM
umcne:

Mnowaas O06BLEKTOB  HEABMXMMOTO
MMYLLECTBA, HaXOMsLIerocs Ha npa.e
onepa 1MBMOro ynpaBneHus

Mnowagb O06BLEKTOB  HEABMXMUMOIO
MMYLLECTBA, HaXOMsLLIerocs Ha npa.e
OnepaTMBHOIO ynpaBneHus n
nepeganmMo'o B apeHay

Mnowaab O06BLEKTOB  HeABMXUMOIO
MMYyLLlee 1Ha, HaXOoAsLLErocs Ha mnpa.e

OMepaTuBHOrO ynpas/ieHns "
nepefiaHHoOro B 6e3B03Me3H0e
MoNb30BaHME

KonnyectBO 06HEKTOB HEABMXKMUMOTO
MMYLLECTBA, HaxogsLerocs y

MYHUUMNANBbHOTO  yuYpeXaeHns  Ha
npaBe OMepaTUBHOMO ynpaB/eHus

pyo.

pyo.

pyo.

KB. M

KB. M

KB. M

KB. M

00bEeKT

2408997,90 2931165,82
2882,50 2882,50
2882,50 2882,50

16 16

2931165,82

2882,50

2882,50

16

4179175,94

2882,50

2882,50

24,5

16



O6bem cpeacTB, MNOMYYEHHbIX  OT
pacnopsXeHus NMYLLECTBOM,
HaxoddawWwmMMea Yy  MYHULMUNANbHOIO
yupexaeHuss Ha npaBe OMNepaTMBHOIO
ynpaBfeHmns

O6uwasa  6anaHcoBasi  (OcTaTouyHas)
CTOMMOCTb HEABVMKMMOI0 UMYLLECTBA,
NPMO6PETEHHOI O MYHMLMNaNbHbIM
yupexieHnem  3a  CYeT  CPeAcCTs,
BbIENIEHHbIX €My Ha BbINO/HEHME
OCHOBHbIX (DYHKLMiA

O6uwaa  GanaHcoBas  (ocTaTo4Has)
CTOMMOCTb HEABMXMMOr0 MMYLLECTBA,
MPMOBPETEHHOTO MYHULMMNaNbHbIM
yuypexaeHvem 3a  CYeT  [OXO[0B,
MOMyYeHHbIX OT MAaTHbIX YCAyr wu
NHOW NMPUHOCALLEN A,0X0A4
[est TCIMIOCTU

O6uwaa  6anaHcoBasi  (ocTaTo4YHas)
CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOr0 ABUXUMOTO
nMyLee 1Ha. Haxo4sALerocs y
MYHULMNANbHOTO  YYpPEeXAeHUs  Ha
npase oHepa IMWHOI YNpaB/ieHUS

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

2408997,90
(234733,27)

2931165,82
(266826,81)

2931165,82
(266826,81)

4179175,94
(756591,93)



